429. Ab illo Sylvanus ordinatur Girtensis episcopus, *ibid.* 483. Concilium deinde alterum perversum atque nefarium colligitur apud Carthaginem, **xxxvii**, 424, 426, 429. Conveneunt septuaginta episcopi schismatis, **xxxii**, 268; **xxxvii**, 78, 74, 75, 76, 146; **xxxvii**, 424, 425; **xv**, 80. et traditores, **xxxii**, 406, 407; **xxxvii**, 429. adversus Cecilius, **xxxvii**, 442. Prise Secundus Tigrisitanus primas, **xxxii**, 418; **xxxvii**, 423. Concilium istud conflarvit Lucilla, **xxxvii**, 442. muller Hispana, **xxxii**, 218. pecuniosissima, **xxxii**, 124, **xxxvii**, 434. et factiosissima, *ibid.* Quin pro Ecclesie disciplina Cecilius adhuc diaconus lesserat, **xxxii**, 124; **xxxvii**, 268, 269; **xxxvii**, 434, 442. Lucilla corrumpebat animos episcoporum pecunia, ut testator mundianus dicimus in gestis apud Zenophilum consularem, **xxxii**, 268, 269; **xxxvii**, 434. et Cecilius damnationem emebat, **xxxvii**, 268, 269, 296, 297. Quadrungentes foliis defuit, **xxxii**, 409. Episcopi qui concilio hunc adsum, empti et instigati damnationem eis etiam ferentes quod non ipsi ordinaverant Carthaginem episcopum, **xxxii**, 109; **xxxvii**, 433. Cecilius adire doluit hospitum collegarum, **xxxvii**, 426. Eos contra veritatem sue cause ab iniuria suis perversos esse sentebat, *ibid.* 427, 435. et suspectos semper habuit, *ibid.* 427, 430, 435. Causam suam integrum reservavit Ecclesias transmarinas elegit, **xxxvii**, 436. Ab imperatore potuit judices, **xxxii**, 110; **xxxvii**, 424, ex Gallia, **xxxvii**, 454. Consensit imperator, **xxxii**, 110, 129, 130. Capitur concilium Romae, **xxxii**, 110, 111; **xxxvii**, 425. Hunc Melchidiatis Romanus episcopus profuit, **xxxii**, 129 **xxxvii**, 425; **xxxix**, 303. Constantinus denos et strage parte episcopos, ad agendum causa navigatio Romam iubet, **xxxvii**, 70. Reservat Annibus ulroscus convenisse, et se missuros episcopos promovere, *ibid.* Domatus Carthaginensis ad episcopale iudicium Melchidiatis contra Ceciliatum missus est, *ibid.* 110. Cum Ceciliato causam agere nihil probat, Ceciliato causa jussi imperatoris Constantini discussa Roma in episcopali iudicio Melchidiatis Roma episcopi et aliorum Gallorum et Italorum episcoporum, *ibid.* 70. Profetur libellus, **xxxvii**, 433. Donatista nihil probare possunt adversus Ceciliatum, *ibid.* 423, 423, 433. Donatus a Casis-Nigris in presenti convictus est, adhuc diaconi Ceciliatum schisma fecisse Carthaginem, **xxxii**, 87. Donatus presens damnatus est, **xxxii**, 70, 71, 72; **xxxix**, 303. Majorinum contra Ceciliatum leve-

Ceciliatum innocuo pronuntiatur, et in episcopatu confirmatur, **xxxvii**, 433; **xxxix**, 303. Ceciliatum apud Carthaginem Secundus Tigrisitanus iudicio absens damnatus, Melchidiatis postea iudicio in Roumam concilio praesens absolutus est, **xxxii**, 110, 129. Felicem Aptungianum Ceciliatum ordinatorem tradidit traditore apud Constantianum, **xxxix**, 304. Purgato in urbe Cæciliano, Felix in Africa hungari iubetur, **xxxii**, 28; **xii**, 446, 447. Felix a traditionis criminis absolutor. Eliani proconsuli iudicio, **xxxii**, 437; **xxxvii**, 423, 431; **xxxix**, 304, 402; **xv**, 84. Falsum se fecisse adversus Felicem Ingenuus contulet, **xv**, 83. Ceciliatum meritorius suis accusantis iudicio imperatoris damnatum est in Brixia in exilia degener, contendebant Donatista, **xxxii**, 448, 450, 451; **xxxvii**, 87, 88, 113, 117, 146, 164. Hoc falsum est conciverunt Catholici, *ibid.* Donatista datis sibi a Constantino iudicibus episcopis non consentient, **xxxii**, 269. Eos postmodum apud Constantianum tanquam iniquos judices accusant, **xxxii**, 268; **xxxvii**, 437, 488; **xxxix**, 76, 77, 303, 304. Non ausus est Christianus imperator sic corrum tumultuosis et fallaces querelas suscipere, ut de falsis episcoporum qui Rome sedelerant, ipse iudicaret, **xxxvii**, 437. Alios episcopos dedit, *ibid.* Rem Donatistas inter et Cæcilium in concilio Arelateensi diligenter examinandum terminantur curat Constantinus, **xxxvii**, 423, 427, 434. Ceciliatum in Arelateensi concilio absolvitus est, **xxxii**, 129; **xxxvii**, 87.

Donatista ab ecclesiastis iudicio ad Constantium provocant, **xxxii**, 111; **xxxvii**, 258; **xxxvii**, 425, 484; **xxxix**, 113, 182; **xv**, 444. Domatus petebat episcopale iudicium dederat. Constantinus et apud Romanum, et apud Arelatum. Primum autem Constantium accusant, ab altero ad eum appellan, **xxxii**, 110. Ipsius aduent et causam Ceciliatum cognoscendo decerneret eliam post Arelatense concilium, **xxxii**, 130. Iubet Constantinus ut partes Roma occurrant ad causam agendum, **xxxvii**, 431. Nescio qua causa non occurrit Ceciliatum, **xxxvii**, 436, 437. Ab illis

dem interpellans imperator ille per-
venire, *ibid.* 437, 438. Ingentium fal-
satis convictum ad comitatum suum
mitti jubet Constantinus : ut interpel-
lantibus Donatistis intimari posse, frusta
eos Cecilianum invidam comparare,
xxxxi, 450. Praseate utriusque parte
Cecilianum innocentem judicat impera-
tor : Donatista calumniosos prouin-
tiat, xxxiiii, 85, 87, 88, 99, 113,
148; xxxviii, 438; xxxix, 304.
Constantini sententia, xxxvii, 87, 88.
Codex in quo iudicium Constantini legitur,
diem et consule non habet,
xxxviii, 438. Imperator inter partes
audiente, calumniosos inventi Dona-
tista atque dannati, xxxii, 182, 274.
Cecilianus iudicis et ecclesiastis et
imperialibus absoltus, xxxiiii, 36, 53,
79, 139, 151, 174. Cecilianus semel
dannatus est absens, et ter absolvitus
est presens, *ibid.* 119. Cecilianus trans-
marino iudicio absolutus est, xxxii, 394, 438. Constantius littera ad Eumeniu-
m de Cecilianorum pugnitione, xxxix,
451, et ad Probianum, xxxii, 449 ;
xxxvii, 438. Transmarinos qui a Ce-
ciliiano corrupti esse dicebant Dona-
tista, xxxii, 437, 438. Iisque Con-
stantinum gratia corruptum, xxx, 130;
xxxii, 438. Donatistarum maura
adversus iudices a quibus condemnatae
sunt, xxxi, 130, 131, 132. Donatista
in Cecilianus causa humana traditio-
nes divinae Scripturae praeferunt, xxi, 22.
Donatista a juniebus, quae postulave-
runt, ter condemnata, viii, 100.

Donatista nec sic tunc vici ques-
cum, xxxix, 304. Liet Cecilianus ab
imperatore imoens apud Mediolanum
pronunciatus, mentitur tamen ipsum
Cecilianum in eo iudice fuisse damnatum,
xi, 444. In eadem furore periu-
sione damnatum, xxxii, 263, 274.
Ubique vici rebutantur, xxxx, 141.
Donatista non superari coegerunt, voluerunt,
ibid. 427. Considerantur vero Dona-
tistarum errorum primus multa consti-
tuui, xxxii, 114, 115. Constantius ba-
silicus iusti sacerdi Donatista, *ibid.* 111.
Donatista libellum Constantio offenserunt,
quo dico nullo modo se communiqua-
turos autistii ipsius nebula, paratosque
esse perpeti quidquid eis facere voluerent,

xxxix, 88. Ad Valerium vieriarum de
Donatistarum exilio soluto, et eorum
furore Deo vindici dimittendo, littera
dedit Constantinus, xxxiiii, 88, 149,
151. Donatistarum preces ad Julianum
Apostolam, viii, 89. Honori lex con-
firmans ante lata constitutionis in ka-
reticos, et ad Donatistas perfirere de-
clarans, xxxi, 421, 422.

Libellus a concilio Carthaginem da-
tus Septimo procoenul de Donatista
conventione, xxxvii, 52. Donatista
Catholici celebrato concilio ad pacem
invitant, et ad pacifici simi conferen-
tia, ut statutum fuerit in concilio Car-
thaginem auct. CCCIII, die 23 Augusti,
xxxix, 143, 145. Donatista su locum
tempore examine prebuerunt terre-
potestes, xxxvi, 178, 179, 180.

Donatista episcopi Catholici
conditiones proponunt, xxxix,
436. Promittuntque se non requisiros
episcopales honores, si ostendatur Ecclesiam
in sola parte Donati remanisse,
ibid. Donatista notoria, *ibid.* 478.
Donatistarum notiorum respondent Catholici,
ibid. 459, 460. Donatista cum Ca-
tholici conferre nusquam voluerant,
quasi fugientes cum peccatoribus loqui-
ibid. 807. Collatio habita cum Donati-
sta, xxii, 367, 373, 380 ; xl, 535, 531,
537, 538. Donatista in collatione,
oblati sibi concessi a cognitore, sedere
nolunt cum Catholici, ne ipsi ma-
culentur, xxxi, 542. Unde se excusa-
runt ne cum Catholici sedent, convicti
sunt ne debuisse intrare, *ibid.* 543. Do-
natista in collatione instalaru ne causa
ageretur proper quam episcopi ex utra-
que parte coeli fuerant, xi, 78. Contra
se ipsos multa dixerunt et recitauit,
ibid. 79, 83. Confessi sunt contra Eccle-
siam Catholicam nihil se habere quod
dicarent, *ibid.* 79, 80.

Donatista expugnat, xxxii, 158. Sua
ipsorum sententia dannati, xix, 411.
Donatista jam capi dicunt, Contendere
nolumus, xvii, 29. Cecilianum a suis
processibus apud Consteritum incep-
torum accusatum fuisse professi sunt,
xi, 81. Ab imperatore damnatum fuisse
Cecilianum cum dicent, in mendacio
convicti sunt, *ibid.* Marcellinum cogni-

tem in collatione Carthaginem pre-
mio suisse corruptum dicebant, *ibid.* 76.
maxime ab Augustino, ut pro ipso ju-
dicaret, xix, 411. Donatista
mendaci convicti, *ibid.* 76. Donatista
in schismate post collationem pertinaces,
xvii, 29; xxxviii, 425, 438, 441;
xxxix, 77, 153, 305. Quod minimum
sint rei, xix, 409. Quod sis reponen-
dum, ubi dicunt: Non communice
cati alienis, ne ferre debet quoniam novi
malum, *ibid.* Puto ferre ipse diabolus,
si autoritate dictis quoniam ultra eleg-
rat, toties vincetur, non eset tam im-
pudens, ut in ea causa persistere, xxxix,
153. Donatista servient, sive dona-
tis priescindentes, vel placenti et alie-
nigeno, *ibid.* 435. Appellantur ab Angu-
stio tempus animi, inuanabili, ani-
mosa, xxi, 411. Et tamen statim jubet
ut in aliis casis agatur, et caveatur ab
insultationibus, *ibid.* 415. Donatistarum
post Carthaginem in collationem concilii
triginta episcoporum, xxxxi, 233.
Donatista obstat orum quorundam
impla excusatio, xxi, 390.

Donatista dum alia objicuntur, error
in questione lapismi, et separatio,
xxxii, 384. Donatista schismatis con-
vincuntur, xxxi, 427, 428, 439; xxxii,
414, 417. Unde convincentur, xxxi,
79. Missi a Secundo Tigistiano clerici ad
clericos Carthaginis accederent noluerunt,
Visitationes posuerunt, a Lucilla suscep-
tunt, xxxii, 39. Donatista schismatis
rei, quidquid de traditione et persecu-
tione dicant oī fingant, xxxi, 207,
208, 209, 214, 216, 217, 218, 221. Et
haeretici et schismatici sunt ex Cresconii
definitionibus, *ibid.* 339, 340, 342, 343.
Donatista Ecclesia, apostolice labore
fundatis extra Africum, non communicare
manifestum est, xx, 67; xxxiiii, 56.
Catholices a sua communione repellunt,
xvii, 31. Die Epiphanius nusquam
cum Catholici celebrare voluerunt, xx,
66, 67. Eludent putabant sacra losa et
instrumenta que Catholici attigilassent,
xxxix, 329. Vnde notam (47) ejusdem
voluminis. Ab unitate Catholica com-
municatoria litteras non absent, xxxviii,
423, 438, 442. Se Catholices
esse testimonio beati Cypriani incassum

affirmare conantur, xxxiiii, 942. Sive
communio esse Orientales contend-
bant, xxxii, 506. Concilium Sardeense
dedisse litteras ad Afros episcopos com-
memoros Donati contendebat Fortunius,
xxxvii, 448. Donati nomen inventum
inter episcopos concilii Sardicensis, xxxii,
506. Quid de hoc sentendum, *ibid.* 413,
508. Non constat Donatum, qui in lit-
teris concilii legitur, fuisse illum schis-
maticis auctor, xxxviii, 448. Dona-
tista exercrabat sacrilegio ab unitate se
prescederunt, xxxi, 473, 476. Donatista
scisma sacrilegum, xxxii, 57.
Injustum, xxxi, 110, 111, 131, 139,
236; xxxii, 521. Separatio scelus maxi-
mum et manifestum, xxxii, 12, 14, 43.
Donatista nolentes communicare omni-
bus gentibus urgenter, xv, 50. Augus-
tini dilemma ad Donatistas, xii, 100,
101.

Donatista cum Catholicis erant in hap-
tismo, in symbolo, in ceteris Domini-
nacientia, sacramenta, non in spiritu unitatis,
xxxix, 207. Donatistarum unitatis ab
unitate alienus, xxi, 370. Carent charita-
te, xx, 408. Charitatem esse in parte
Donatista, ex ipso quod frequent schismate
estenditur, xxxii, 87, 88, 89. Donatista
significantur per corvum, qui non rever-
sus est ad arcam, xvii, 478. Ut ad uni-
tatem redirentur, *ibid.* 479, 480.
Donatista rediguntur, xvii,
181, 232, 234, 547; xviii, 29, 71,
390; xix, 113, 152, 194, 369; xx,
221, 222, 223, 394, 405, 407, 557,
536. Donatista separatione suam excu-
sare possunt, xviii, 57. Nullum se-
paracione causam habent, xxxi, 161,
348, 351, 450, 473; xxxii, 13, 14,
325. Sine causa ab Ecclesia Catholica
esse diremuntur, xxxi, 271; xxxviii,
442, 449; xxxix, 5, 32, 44, 132, 134,
159, 183. Donatista nulla fuit causa ab
unitate recedendi, aut temeraria fuit,
xxxi, 142, 271, 273. Quomodo exierunt
ab Ecclesia, xxi, 482, et quare, xxxii,
171. Donatista temere proper tradi-
tiois crimen de Ecclesia recesserunt, xxxi,
123; xxxii, 446, 447. Ob crimen tradi-
tiois objectum, non vero probatum se sepa-
rarunt, *ibid.* 288. Donatistarum schisma
prudenti cuiquam Christianismum pro-
fiteri cupienti non placere, xviii, 60.